

**Vektor Kapital ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 08 50 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Lars Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vektor Kapital ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København

CVR-nr.: 33 08 50 01  
Stiftet: 24. august 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
7. regnskabsår

### Direktion

Lars Jørgensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

Vektor Puljeinvest II ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og administration samt øvrig virksomhed som efter direktionens skøn måtte være forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.149 t.kr. mod 2.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.149.024</b>	<b>2.557.585</b>
1 Personaleomkostninger	-2.039.971	-1.838.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.819	-22.819
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.234</b>	<b>696.404</b>
Andre finansielle indtægter	0	58
Øvrige finansielle omkostninger	0	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.234</b>	<b>696.347</b>
2 Skat af årets resultat	-6.157	-93.225
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>80.077</b>	<b>603.122</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>80.077</b>	<b>603.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.077	603.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.077</b>	<b>603.122</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.097	130.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.097</u>	<u>130.916</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>108.097</u></b>	<b><u>130.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.611	397.075
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	222.798	95.180
Tilgodehavender i alt	<u>906.409</u>	<u>492.255</u>
Likvide beholdninger	<u>56.638</u>	<u>150.708</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>963.047</u></b>	<b><u>642.963</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.071.144</u></b>	<b><u>773.879</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	81.000	81.000
5 Overført resultat	456.443	376.366
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>537.443</u></b>	<b><u>457.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.205	20.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.579	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Selskabsskat	0	47.583
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.642	41.642
Anden gæld	151.275	106.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.701</u>	<u>316.513</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>533.701</u></b>	<b><u>316.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.071.144</u></b>	<b><u>773.879</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.962.646	1.792.729
Andre omkostninger til social sikring	14.390	12.960
Personalemkostninger i øvrigt	62.935	32.673
	<b><u>2.039.971</u></b>	<b><u>1.838.362</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	93.225
Regulering af tidligere års skat	6.157	0
	<b><u>6.157</u></b>	<b><u>93.225</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	182.554	182.554
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>182.554</u></b>	<b><u>182.554</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-51.638	-28.819
Årets afskrivninger	-22.819	-22.819
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-74.457</u></b>	<b><u>-51.638</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>108.097</u></b>	<b><u>130.916</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	81.000	81.000
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	376.366	-226.756
Årets overførte overskud eller underskud	80.077	603.122
	<b><u>456.443</u></b>	<b><u>376.366</u></b>

## Noter

---

### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vektor Puljeinvest II ApS, CVR-nr. 35 51 24 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.